2025 年９月 16 日

各 位

会 社 名   フ ル ハ シ Ｅ Ｐ Ｏ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 山 口 直 彦

（コード番号：9221 東証スタンダード市場・名証メイン市場）

問合せ先  取締役管理本部長兼総務部長員上 野  徹

（TEL. 052-324-9088）

新工場の稼働に関するお知らせ

当社が、愛知県名古屋市に開設を進めておりました「名古屋ＣＥセンター」につきまして、稼働の運びと

なりましたのでお知らせいたします。

― 記 ―

当社グループは 2024 年５月に策定した中期経営計画「Fuluhashi Sustainable Plan 80th」に基づき、木質

資源の有効活用のリーディングカンパニーとしてサーキュラーエコノミー・再生可能エネルギー時代を牽引す

るため、バイオマテリアル事業の工場開設を進めております。

この度、「名古屋ＣＥセンター」が完成し、９月 16 日に稼働いたしました。

中期経営計画の目標達成のため量的拡大を推し進めるとともに、中日本エリアの中核工場の一つとして資源

活用に貢献し、今後も持続可能な社会の構築につとめてまいります。

■ 名古屋ＣＥセンターの概要

所在地 愛知県名古屋市中川区富船町二丁目１番１

投資額 約 9億 8,080 万円

敷地面積 3,306.83 ㎡

建物面積 2,041.35 ㎡（事務所 257.04 ㎡含む）

許可番号 第 06420028236 号（名古屋市）

事業の区分 中間処分（破砕）

産業廃棄物の種類 木くず（水銀使用製品産業廃棄物を除く）

生産量 30,000t／年

以上